
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ж>. О/. a&P'/S № С? 9 

Об определении уполномоченных органов по определению видов 
обязательных работ и утверждению перечней организаций, в которых лица, 
которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, 

отбывают обязательные работы 

На основании части 2 статьи 32.13 Кодекса об административных 
правонарушениях Российской Федерации Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить префектуры районов города Грозного уполномоченными 
органами Мэрии города Грозного по определению видов обязательных работ и 
утверждению перечней организаций, в которых лица, которым назначено 
административное наказание в виде обязательных работ, отбывают 
обязательные работы (далее - организации). 

2. Префектам районов города Грозного в течение месяца со дня 
вступления в силу настоящего постановления определить виды обязательных 
работ и утвердить перечни организаций в соответствующем районе по 
согласованию с территориальными органами федерального органа 
исполнительной власти, уполномоченного на осуществление функций по 
принудительному исполнению исполнительных документов и обеспечению 
установленного порядка деятельности судов. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 
официальном сайте Мэрии Гт-Ерозного. 

Мэр города Грозн И.В. Кадыров 


